

## Lucrari de reparatie a sediului DGAF Nord ( mun..Balti )

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 430 284,66 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Biroui nr. 1</b>				
		<b>1.1. Demontari</b>				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	19,6000	9,152 9,152	179,389 179,389
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	3,0000	8,054 8,054	24,163 24,163
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ( ferestre,)	m2	6,2200	15,376 15,376	95,640 95,640
4	RpCU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t	1,0000	27,823 27,823	27,823 27,823
5	Tr11AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	1,0000	16,474 16,474	16,474 16,474
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			343,489
		<b>Total Demontari Inclusiv salariu</b>				<b>343,489 343,489</b>
		<b>1.2. Tavan</b>				
6	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,3100	196,792 80,542	3 406,469 1 394,182

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,0300	22 837,033 9 921,300	685,111 297,639
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 091,580
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>4 091,580 1 691,821</b>
		<b>1.3. Pereti</b>				
8	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: Material marunt ( apa. hirtie de slefuit etc. ) =1.005	m2	33,5800	205,359 65,422	6 895,956 2 196,875
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	33,5800	3,498 1,098	117,472 36,881
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor ( k=3 , gr. 3mm ) Коэффициент к трудозатратам =3,0 , Коэффициент к материалам к =3,0 , Коэффициент к машинам =3,0 .	m2	33,5800	93,421 60,406	3 137,072 2 028,450
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	33,5800	14,276 5,125	479,403 172,111
12	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	33,5800	49,216 24,895	1 652,686 835,967
13	Pret de piata	Cablu BBГ нГ LS 3x2,5 мм2	m	50,0000	10,800 0,000	540,000 0,000
14	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m	50,0000	6,800 0,000	340,000 0,000
15	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	7,0000	41,884 14,644	293,189 102,508
16	Pret	Priza cu contact de protectie PC10-	buc	8,0000	24,360	194,880

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	3.16A.250V,IP20			0,000	0,000
17	Pret de pieata	Intrerupator bipolar BC 10-2.10A, 250V	buc	1,0000	22,500	22,500
					0,000	0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			13 673,158
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>13 673,158 5 372,792</b>
		<b>1.4. Podea</b>				
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	17,3100	50,210	869,129
					25,627	443,603
19	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie , cirpe martori) =1.005	m2	17,3100	39,117	677,108
					8,567	148,289
20	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1.010	m2	17,3100	204,508	3 540,034
					47,593	823,835
21	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	18,3000	34,865	638,038
					21,966	401,978
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 724,309
		<b>Total Podea Inclusiv salariu</b>				<b>5 724,309 1 817,705</b>
		<b>1.5. Timplarie</b>				
22	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	6,2200	946,767	5 888,891
					34,413	214,051
23	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	2,8000	63,219	177,012
					13,180	36,903
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 065,903
		<b>Total Timplarie Inclusiv salariu</b>				<b>6 065,903 250,954</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			29 898,439
		<b>Total Biroui nr. 1 Inclusiv salariu</b>				<b>29 898,439 9 476,761</b>
		<b>2. Biroui nr.2 2.1. Demontari</b>				
24	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	39,2000	9,152 <hr/> 9,152	358,778 <hr/> 358,778
25	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,0000	8,054 <hr/> 8,054	48,325 <hr/> 48,325
26	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ( ferestre,)	m2	12,4400	15,376 <hr/> 15,376	191,280 <hr/> 191,280
27	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ( usi)	m2	1,8000	15,377 <hr/> 15,377	27,678 <hr/> 27,678
28	RpCU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t	1,0000	27,823 <hr/> 27,823	27,823 <hr/> 27,823
29	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	1,0000	16,474 <hr/> 16,474	16,474 <hr/> 16,474
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			670,358
		<b>Total Demontari Inclusiv salariu</b>				<b>670,358 670,358</b>
		<b>2.2. Tavan</b>				
30	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	34,6200	196,792 <hr/> 80,542	6 812,939 <hr/> 2 788,364
31	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,0600	22 839,017 <hr/> 9 921,317	1 370,341 <hr/> 595,279
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 183,280
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>8 183,280 3 383,643</b>
		<b>2.3. Pereti</b>				
32	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice	m2	67,1600	205,359	13 791,913

1	2	3	4	5	6	7
		simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: Material marunt ( apa. hirtie de slefuit etc. ) =1.005			65,422	4 393,745
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	67,1600	3,498 1,098	234,946 73,762
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor ( k=3 , gr. 3mm ) Коэффициент к трудозатратам =3,0 , Коэффициент к материалам к =3,0 , Коэффициент к машинам =3,0 .	m2	67,1600	93,421 60,406	6 274,148 4 056,900
35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	67,1600	14,276 5,125	958,807 344,222
36	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	67,1600	49,216 24,895	3 305,374 1 671,935
37	Pret de piata	Cablu ВВГ нг LS 3x2,5 мм2	m	50,0000	10,800 0,000	540,000 0,000
38	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m	50,0000	6,800 0,000	340,000 0,000
39	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	8,0000	41,884 14,644	335,074 117,152
40	Pret furnizor	Priza cu contact de protectie PC10-3.16A.250V,IP20	buc	8,0000	24,360 0,000	194,880 0,000
41	Pret de piata	Intrerupator bipolar BC 10-2.10A, 250V	buc	2,0000	22,500 0,000	45,000 0,000
42	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	1,8000	1 954,617 65,898	3 518,311 118,616

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			29 538,453
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>29 538,453 10 776,332</b>
		<b>2.4. Podea</b>				
43	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	34,6200	50,210 25,627	1 738,259 887,207
44	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie , cirpe martori) =1.005	m2	34,6200	39,117 8,567	1 354,219 296,581
45	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp ateriale marunte (cuie)=1.010	m2	34,6200	217,195 56,745	7 519,295 1 964,529
46	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	21,9200	34,865 21,966	764,244 481,495
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			11 376,017
		<b>Total Podea Inclusiv salariu</b>				<b>11 376,017 3 629,812</b>
		<b>2.5. Timplarie</b>				
47	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	12,4400	946,767 34,413	11 777,787 428,103
48	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	5,6000	63,219 13,179	354,025 73,805
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 131,812
		<b>Total Timplarie Inclusiv salariu</b>				<b>12 131,812 501,908</b>
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			61 899,920
		<b>Total Biroui nr.2 Inclusiv salariu</b>				<b>61 899,920 18 962,053</b>
		<b>3. Biroui nr. 3 3.1. Demontari</b>				

1	2	3	4	5	6	7
49	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	32,6800	9,153 9,153	299,104 299,104
50	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,0000	8,054 8,054	48,325 48,325
51	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ( ferestre,)	m2	12,4400	15,376 15,376	191,280 191,280
52	RpCU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t	1,0000	27,823 27,823	27,823 27,823
53	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	1,0000	16,474 16,474	16,474 16,474
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			583,006
		<b>Total Demontari Inclusiv salariu</b>				<b>583,006 583,006</b>
		<b>3.2. Tavan</b>				
54	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	35,7400	196,792 80,542	7 033,346 2 878,571
55	08-03-594- 10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,0600	22 839,017 9 921,317	1 370,341 595,279
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 403,687
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>8 403,687 3 473,850</b>
		<b>3.3. Pereti</b>				
56	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: Material marunt ( apa. hirtie de slefuit etc. ) =1.005	m2	80,6600	205,359 65,422	16 564,258 5 276,943
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor	m2	80,6600	3,498 1,098	282,174 88,589
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	80,6600	93,421 60,407	7 535,331 4 872,389

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor ( k=3 , gr. 3mm ) Коэффициент к трудозатратам =3,0 , Коэффициент к материалам к =3,0 , Коэффициент к машинам =3,0 .				
59	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	80,6600	14,276 5,125	1 151,539 413,415
60	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	80,6600	49,216 24,895	3 969,795 2 008,015
61	Pret de piata	Cablu ВВГ нг LS 3x,5 мм2	m	50,0000	10,800 0,000	540,000 0,000
62	Pret de pieata	Teava PVC diam. 20 mm	m	50,0000	6,800 0,000	340,000 0,000
63	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	7,0000	41,884 14,644	293,189 102,508
64	Pret furnizor	Priza cu contact de protectie PC10- 3.16A.250V,IP20	buc	8,0000	24,360 0,000	194,880 0,000
65	Pret de pieata	Intreupator bipolar BC 10-2.10A, 250V	buc	1,0000	22,500 0,000	22,500 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			30 893,666
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>30 893,666 12 761,859</b>
		<b>3.4. Podea</b>				
66	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	35,7400	50,210 25,627	1 794,506 915,909
67	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie , cirpe martori) =1.005	m2	35,7400	39,117 8,567	1 398,033 306,177
68	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale	m2	35,7400	204,508	7 309,107



1	2	3	4	5	6	7
		pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1.010			47,593	1 700,974
69	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	23,6800	34,865 21,966	825,601 520,155
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			11 327,247
		<b>Total Podea Inclusiv salariu</b>				<b>11 327,247 3 443,215</b>
		<b>3.5. Timplarie</b>				
70	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	5,6000	946,767 34,413	5 301,897 192,715
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 301,897
		<b>Total Timplarie Inclusiv salariu</b>				<b>5 301,897 192,715</b>
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			56 509,503
		<b>Total Biroui nr. 3 Inclusiv salariu</b>				<b>56 509,503 20 454,645</b>
		<b>4. Biroui nr.4 4.1. Demontari</b>				
71	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	74,0000	9,152 9,152	677,285 677,285
72	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,0000	8,054 8,054	48,325 48,325
73	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ( ferestre,)	m2	18,6600	15,376 15,376	286,920 286,920
74	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ( usi)	m2	1,8000	15,377 15,377	27,678 27,678
75	RpCU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomeronul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t	3,0000	27,824 27,824	83,471 83,471

1	2	3	4	5	6	7
76	Tr11AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	3,0000	16,475 16,475	49,424 49,424
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 173,103
		<b>Total Demontari Inclusiv salariu</b>				<b>1 173,103 1 173,103</b>
		<b>4.2. Tavan</b>				
77	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	55,5700	196,792 80,542	10 935,732 4 475,719
78	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,0600	22 839,017 9 921,317	1 370,341 595,279
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			12 306,073
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>12 306,073 5 070,998</b>
		<b>4.3. Pereti</b>				
79	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: Material marunt ( apa. hirtie de slefuit etc. ) =1.005	m2	119,7300	205,359 65,422	24 587,634 7 832,984
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	119,7300	3,498 1,098	418,851 131,499
81	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor ( k=3 , gr. 3mm ) Коэффициент к трудозатратам =3,0 , Коэффициент к материалам к =3,0 , Коэффициент к машинам =3,0 .	m2	119,7300	93,421 60,407	11 185,285 7 232,471
82	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	119,7300	14,276 5,125	1 709,321 613,664
83	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	119,7300	49,216 24,895	5 892,678 2 980,654
84	Pret de piata	Cablu ВВГ нг LS 3x2,5 мм2	m	150,0000	10,800 0,000	1 620,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
85	Pret de pieata	Teava PVC diam. 20 mm	m	150,0000	6,800 0,000	1 020,000 0,000
86	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	12,0000	41,884 14,644	502,610 175,728
87	Pret furnizor	Priza cu contact de protectie PC10-3.16A.250V,IP20	buc	14,0000	24,360 0,000	341,040 0,000
88	Pret de pieata	Intrerupator bipolar BC 10-2.10A, 250V	buc	2,0000	22,500 0,000	45,000 0,000
89	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	1,8000	1 954,617 65,898	3 518,311 118,616
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			50 840,730
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>50 840,730 19 085,616</b>
		<b>4.4. Podea</b>				
90	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	55,5400	50,210 25,627	2 788,662 1 423,324
91	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie , cirpe martori) =1.005	m2	55,5400	39,117 8,567	2 172,542 475,798
92	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp ateriale marunte (cuie)=1.010	m2	55,5400	217,195 56,745	12 063,022 3 151,645
93	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	43,1000	34,865 21,966	1 502,683 946,735

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			18 526,909
		<b>Total Podea Inclusiv salariu</b>				<b>18 526,909 5 997,502</b>
		<b>4.5. Timplarie</b>				
94	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	18,6600	946,767 34,413	17 666,677 642,154
95	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	8,4000	63,219 13,180	531,038 110,709
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			18 197,715
		<b>Total Timplarie Inclusiv salariu</b>				<b>18 197,715 752,863</b>
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			101 044,530
		<b>Total Biroui nr.4 Inclusiv salariu</b>				<b>101 044,530 32 080,082</b>
		<b>5. Scari 5.1. Demontari</b>				
96	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	86,6000	9,152 9,152	792,606 792,606
97	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	1,0000	8,054 8,054	8,054 8,054
98	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ( ferestre,)	m2	12,4400	15,376 15,376	191,280 191,280
99	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ( usi)	m2	3,8000	15,376 15,376	58,430 58,430
100	RpCU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t	3,0000	27,824 27,824	83,471 83,471
101	TrIIAA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	3,0000	16,475 16,475	49,424 49,424
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 183,265

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Demontari Inclusiv salariu</b>				<b>1 183,265 1 183,265</b>
		<b>5.2. Tavan</b>				
102	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	29,4300	196,792 80,542	5 791,588 2 370,351
103	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	29,4300	31,140 20,136	916,459 592,588
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	29,4300	29,997 20,136	882,797 592,588
105	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,0600	22 839,017 9 921,317	1 370,341 595,279
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			8 961,185
		<b>Total Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>8 961,185 4 150,806</b>
		<b>5.3. Pereti</b>				
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	109,6400	3,498 1,098	383,554 120,418
107	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor ( k=3 , gr. 3mm ) Коэффициент к трудозатратам =3,0 , Коэффициент к материалам к =3,0 , Коэффициент к машинам =3,0 .	m2	109,6400	93,421 60,407	10 242,667 6 622,969
108	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	109,6400	14,276 5,125	1 565,270 561,949
109	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	109,6400	49,216 24,895	5 396,086 2 729,466
110	Pret de pieata	Intrerupator bipolar BC 10-2.10A, 250V	buc	1,0000	22,500 0,000	22,500 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			17 610,077

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>17 610,077 10 034,802</b>
		<b>5.4. Timplarie</b>				
111	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	12,4400	946,767 34,413	11 777,787 428,103
112	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,6300	1 047,489 29,654	3 802,385 107,645
113	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	5,6000	63,219 13,179	354,025 73,805
114	CK05A1	Imbracarea balustradelor cu placi tip pal 10 mm	m2	35,0000	236,275 23,064	8 269,614 807,250
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			24 203,811
		<b>Total Timplarie Inclusiv salariu</b>				<b>24 203,811 1 416,803</b>
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			51 958,338
		<b>Total Scari Inclusiv salariu</b>				<b>51 958,338 16 785,676</b>

		Cheltuieli directe	Lei	301 310,72
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	21 995,82
		Transportarea materialelor	2,5 %	5 054,78
		Total		328 361,32
		Cheltuieli de regie	5 %	16 418,07
		Total		673 140,71
		Beneficiu de deviz	4 %	13 791,17
		Total		358 570,56
		TVA	20 %	71 714,10
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>430 284,66 97 759,21</b>

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)